
 

           PORTARIA N
o
 088, DE 30 DE JANEIRO DE 2014 

 

     O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência que lhe 

é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos n
o
 

23071.000613/2011-70, 23071.015616/2011-16, 23071.000616/2011-11, 23071.003750/2011-66, 

23071.003732/2011-84, 23071.013042/2011-33, 23071.013020/2011-73, 23071.013039/2011-10, 

23071.013015/2011-61, 23071.013043/2011-88, 23071.010961/2011-55 e 23071.013035/2011-31. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1
o 

Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores considerados 

aprovados, abaixo relacionados: 

 

I - DOCENTE: 

 
 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1793661 GERUZA CRISTINA MEIRELLES VOLPE FAC EDU  05/07/2013 

3434937 RICARDO BEDENDO FACOM 06/08/2013 

3345319 THAÍS MAYRA DE OLIVEIRA FAC ENG 01/01/2014 

1808700 MARIA VITÓRIA HOFFMANN FAC ENF 11/01/2014 

2683605 PAULO HENRIQUE GOLIATH JOÃO XXIII 13/01/2014 

1837421 FELIPE DOS SANTOS LOUREIRO ICE 26/01/2014 

1550236 MARCO AURÉLIO DE ALMEIDA CASTRO FAC ENG 26/01/2014 

6310964 SÉRGIO SAUL MAKLER ICE 26/01/2014 

1843792 BERNARDO MARTINS ROCHA ICE 26/01/2014 

1570462 LUÍS ÂNGELO DOS SANTOS ARACRI ICH 26/01/2014 

 

II – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

3657073 NATHALIE REIS ITABORAÍ GER EDITORA 11/01/2014 

1838531 JOÃO PABLO FORTES PEREIRA ICB 26/01/2014 

 

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 30 de Janeiro de 2014. 

 

 

 

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 

Reitor 

 


